檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：24220新北市新莊區中平路439號北棟15F
聯絡人：專員鄭瀚淳
聯絡電話：02-89953212
傳真電話：02-89953213
電子郵件：johnny0409@cip.gov.tw

原住民族委員會　書函

受文者：
發文日期：中華民國111年11月30日
發文字號：原民經字第1110060847號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令PDF檔、發布令稿文字檔、「原住民族綜合發展基金貸款業務處理要點
」規定文字檔、提要表文字檔

主旨：「原住民族綜合發展基金貸款業務處理要點」第十三點、

第十五點，業經本會定於中華民國111年11月30日以原民

經字第11100608471號令修正發布，茲檢送發布令、令稿

及行政規則1份，請查照。

說明：併附法規及行政規則刊登行政院公報資料提要表1份。

正本：行政院公報編印中心（請刊登公報）

副本：本會法規會、本會秘書室(田科員德蕙)、本會經濟發展處(均含附件)